
UCHWAŁA XLIV/345/06 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 29 sierpnia 2006 r. 
 
 
w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu  
                 Gminy Pilzno oraz przebiegu wykonania planów finansowych  
                gminnych instytucji kultury za I półrocze. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) i art. 198 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2006 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Burmistrz Pilzna przedstawia Radzie Miejskiej w Pilźnie oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej do 31 sierpnia każdego roku, pisemną informację o przebiegu 
wykonania Budżetu Gminy Pilzno za I półrocze w następującej szczegółowości: 
 

 1.Dochody Gminy: 
1.1. Zestawienie tabelaryczne wykonanych dochodów według źródeł i działów 

klasyfikacji z uwzględnieniem dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych. 

1.2. Część opisowa stopnia realizacji dochodów w tym podatkowych od osób 
fizycznych w rozbiciu na poszczególne sołectwa z uwzględnieniem udzielonych 
umorzeń w okresie sprawozdawczym. 

2. Wydatki budżetu Gminy: 
2.1. Zestawienie tabelaryczne wykonanych wydatków w podziale na działy  

i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem: 
a) wydatków bieżących, w tym w szczegółowości: 

- wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 
- dotacji, 
- wydatków na obsługę długu jednostek samorządu terytorialnego, 
- wydatków przypadających do spłaty w danym roku przez jednostki 

samorządu terytorialnego, 
- wydatki na zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki 

przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii,  
b) wydatków majątkowych, 
c) przychodów i rozchodów budżetowych, 
d) wykonanie planów finansowych zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej. 
2.2. Część opisowa stopnia realizacji wydatków bieżących w tym dotacji oraz 
wydatków majątkowych budżetu gminy. 

 
3. Przychody i wydatki zakładów budżetowych 

3.1.Informacja o realizacji przychodów i wydatków Miejskiego Zakładu Wodociągów  
      i Kanalizacji z uwzględnieniem należności i zobowiązań w tym zobowiązań  
      wymagalnych. 
3.2.Informacja o realizacji przychodów i wydatków Miejskiego Zakładu  
      Komunalnego z uwzględnieniem należności i zobowiązań w tym zobowiązań  
       wymagalnych. 



 
4. Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
     i Gospodarki Wodnej. 
 

§ 2 
 

 
Burmistrz Pilzna przedstawia Radzie Miejskiej w Pilźnie oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej do 31 sierpnia każdego roku, pisemną informację o przebiegu 
wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze, która 
powinna zawierać: 

1. Część tabelaryczną zawierającą zestawienie wykonanych planów finansowych  
     w szczegółowości nie mniejszej niż w planach finansowych z uwzględnieniem  
     stanu należności i zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych. 
2. Część opisową zawierającą omówienie stopnia realizacji planów finansowych  
     według realizowanych zadań. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

§ 4 
 
Traci moc Uchwała Nr XLIII/333/06 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 29 czerwca 2006 r. 
w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Pilzno oraz o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji 
kultury za I półrocze. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


